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
internett (eventuelt oppgradering av kanalpakker og linjehastighet der hvor grunnpakke  
er inkludert).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
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tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
167/ 10000

Felleskostnader inkluderer
Fellesutgiftene inkluderer:
‑ Søppelrengjøring: 65,‑
‑ Off. avg. garasje: 37,‑
‑ TV‑Bredbånd: 399,‑
‑ Felleskostnader: 5 371,‑

Posten felleskostnader dekker boligselskapets driftskostnader.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 5 872

Andel Fellesgjeld
Kr 433 995

Andel fellesgjeld år
2025

Fellesgjeld pr. dato
12.09.2025

Andel fellesformue
Kr 26 802

Andel fellesformue dato
31.12.2024

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Nybø Terrasse

Organisasjonsnummer
979886322
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Lånebetingelser fellesgjeld
Bank: Obos‑Banken AS
Lånenr.: 98207959200
Lånetype: Annuitetslån
Rentesats: 6,65%
Restsaldo 24 295 545,00
Innfrielsesdato: 30.06.2051
Type rente: Flytende rente
Terminer i året: 12

Forkjøpsrett
Det er ikke forkjøpsrett.

Regnskap/ budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/ 
årsmøtet/ generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene kan bli tilsendt ved forespørsel om dette. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt så lenge dette ikke på en urimelig eller på unødvendig måte er til  
skade eller ulempe for de øvrige brukerne av eiendommen. 

Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 143, bruksnummer 597, seksjonsnummer 20 i Bergen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
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21.04.1983 ‑ Dokumentnr: 9895 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 20 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 167/  10000 
EIENDOMMEN ER OPPDELT I 059 SEKSJONER 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for boligboligg, datert 19.12.1983.
Det foreligger ferdigattest for ventilasjonsanlegg, datert 07.06.1984.

Det er mottatt byggetegninger fra kommunen. Innholdet i disse er i samsvar med  
dagens bruk. 

Ferdigattest/ brukstillatelse datert
19.12.1983.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann og avløp via private stikk‑ og fellesledninger. Vi  
gjør oppmerksom på at private ledninger vedlikeholdes for eiers regning. For private  
fellesledninger er der normalt tilknyttet solidarisk vedlikeholdsplikt.

Eiendommen er tilknyttet offentlig vei via privat stikkvei.

Regulerings‑ og arealplaner
Reguleringsplaner:
‑ LAKSEVÅG. LODDEFJORD NORD, OMRÅDE 4, OLSVIKSKJENET FELT S2
PlanID: 3320300
Dekningsgrad: 98,4%

‑ LAKSEVÅG. GNR 143 BNR 597, KJØKKELVIK, LAKSEVÅG NORD/  OLSVIK,  
BEBYGGELSESPLAN OMRÅDE 4 FELT S2
PlanID: 3320302
Dekningsgrad: 1%

‑ LAKSEVÅG. LODDEFJORD NORD/  OLSVIK, OMRÅDE 4, OLSVIKTJERNET
PlanID: 3320100
Dekningsgrad: 0,6%



‑ LAKSEVÅG. GNR 143 BNR 460, LNO, OMRÅDE 4, FELT S2 
PlanID: 3325905
Dekningsgrad: < 0,1 % (62,3 m²)

Reguleringsformål:
‑ Felles parkeringsplass 1%
‑ Boliger < 0,1 % (0,0 m²)

Planendringer relatert/  muligens relatert aktuell eiendom:
‑ 3325901 LAKSEVÅG. LODDEFJORD NORD, FELT S 2
‑ 3325401 LAKSEVÅG. GNR 143 BNR 598, LODDEFJORD NORD, OMRÅDE 4 S1 
‑ 3320203 LAKSEVÅG. LODDEFJORD NORD FELT S2, KROKEN BORETTSLAG 
‑ 3325903 LAKSEVÅG. GNR 143 BNR 583, ENDRING AV TOMTEGRENSER I  
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